
     
 

Pagina  1 di 2   

 

 

 

SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 

________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. ______ del __/__/____ 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura N. 217 del 12 Novembre 2024, alla ditta FUTURA MEDICA SRL, Via Savoia, 60, 07100                    

Sassari SS, Partita IVA 03583570928, per la fornitura in un unico lotto di zaini di soccorso e Borse 

pediatriche   destinate al personale sanitario delle postazioni MSA, INDIA, AUTOMEDICA di AREUS. 

 

                 CIG: A01F58B3BA 

 

 

 

 

 

SC Servizio Provveditorato e Tecnico patrimoniale 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Estensore   Rag. Salvatore Cicalò   

 

 

  

laura.peddio
Font monospazio
24            21 01 2025 



     
 

Pagina  2 di 2   

IL DIRETTORE 

 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale della AREUS n. 280 del 01/08/2023 con cui è conferito alla dott.ssa 

Barbara Boi l’incarico di Direttore della SC Servizio Provveditorato e Tecnico patrimoniale della AREUS; 

ACCERTATA, in capo al Dirigente proponente, l’assenza di cause di incompatibilità in relazione alle normative 

vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici e di prevenzione della corruzione e che 

non risultano essere presenti situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 

Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

VISTA la Del. DG n. 217 del 23/06/2023, relativa all’ autorizzazione a contrarre tramite Richiesta di Offerta (RdO) 

Evoluta sul MEPA di Consip, ai sensi dell’art. 51, comma 1) della Legge 29 luglio 2021 n.108, per l’acquisto e la 

fornitura in un unico lotto di zaini di soccorso e Borse pediatriche destinate al personale sanitario delle postazioni 

MSA, INDIA, AUTOMEDICA di AREUS, da affidarsi sulla base del criterio dell'offerta economicamente più 

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, così come previsto dall.art. 95, comma 

3) del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii. 

 

VISTA la Del. DG n. 49 del 15/02/2024, relativa alla aggiudicazione Procedura negoziata telematica,  da parte 

della ditta  FUTURA MEDICA SRL Via Savoia, 60,-07100 Sassari, P. IVA 03583570928 ai sensi dell’art. 51, comma 1) 

della Legge 29 luglio 2021 n.108 mediante Richiesta di Offerta (RdO) Evoluta sul MEPA di Consip N. 3647966, per 

la fornitura in un unico lotto di zaini di soccorso e Borse pediatriche destinate al personale sanitario delle 

postazioni MSA, INDIA, AUTOMEDICA di AREUS. 

VISTA la fattura emessa dal fornitore FUTURA MEDICA SRL, N. 217 del 12/11/2024 dell’importo di € 115802,40 (IVA 

al 22% inclusa); 

VERIFICATA la regolarità del DURC rilasciato dallo sportello unico previdenziale; 

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la completezza, la regolarità 

tecnica e la legittimità; 

Per i motivi esposti in premessa   

DETERMINA 

1) di liquidare la seguente fattura emessa dal fornitore FUTURA MEDICA SRL, N. 217 del 12/11/2024 

dell’importo di € 115802,40 (IVA al 22% inclusa); 

 

2) di trasmettere copia del presente atto alla SC Affari Generali e Legali per la pubblicazione all’Albo 

Pretorio on-line dell’Azienda.  

 

 

IL DIRETTORE DELLA SC PROVVEDITORATO E TECNICO PATRIMONIALE 

Dott. Ing. Barbara Boi 

 

 

 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’AREUS dal __/__/____ al 

__/__/____ 

 

Il Direttore della SC Affari Generali Dott. Francesco Bomboi 

Il Delegato                                  

 

laura.peddio
Font monospazio
21 01 2025

laura.peddio
Font monospazio
05 02 2025


		2025-01-15T09:11:20+0100
	Salvatore Cicalo'


		2025-01-15T12:21:59+0100
	BOI BARBARA


		2025-01-21T12:57:30+0100
	Laura Peddio




